
 1 

 USNESENÍ Rady města Nová Role (dále RMě) 
z 37. zasedání konaného dne 6. 4. 2020 v kanceláři starostky města v MěÚ v Nové Roli 

********************************************************************************************** 

 

 
Usn.č. 37/03-1)  

 
„Úpravy veřejných prostranství a komunikací ve vybraných lokalitách města Nová Role – 1. 

část: SO 01 Bezpečnost dopravy“ 

RMě  

• schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt s názvem „Úpravy veřejných prostranství a komunikací ve 

vybraných lokalitách města Nová Role – 1. část: SO 01 Bezpečnost dopravy“ v rámci 16. výzvy k 
předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu s názvem 

„MAS Krušné hory – IROP – Dobře udržovaný veřejný prostor a fungující dopravní a technická 
infrastruktura IV.“ s vazbou na výzvu ŘO IROP Č. 53 „Udržitelná doprava - integrované projekty 

CLLD“ 

 

• schvaluje 
předfinancování projektu ve 100 % nákladů akce v předpokládané výši do 3,5 mil. Kč vč. DPH. 

Schválené předfinancování projektu je plně kryto v souladu se schváleným rozpočtem města 
včetně schváleného plánu investičních akcí města na 11. zasedání Zastupitelstva města Nová 

Role konaném dne 12.2.2020 pod usnesením číslo 11/04-1). Zadání zakázky v souladu 

s výsledkem zadávacího řízení pak bylo schváleno na stejném zasedání zastupitelstva města pod 
usn. č. 11/04-5). 

 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/03-2) 

 
Rozpočtové opatření č. 4/2020 

RMě  

• schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4/2020 na částku Kč =200 000,--  

Zvyšují se běžné výdaje § 5213 – krizová opatření  

Snižují se běžné výdaje § 6409 – nespecifikované rezervy povinně vyčleněná částka v rozpočtu 
na krizové situace dle    

§ 25a z. č. 240/2000 Sb. 
 

• hlasování  
4 pro 

 

 

Usn.č. 37/04-1) 
 

„Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u MŠ“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u MŠ“, 
 

 

• bere na vědomí 
jméno vybraného vítězného uchazeče s nejnižší cenovou nabídkou:  

“ Ing. Jiří Oboznenko, IČO 01978918“ s nabídkovou cenou =197 000 Kč (není plátce DPH) 
včetně DPH. 



 2 

• ukládá OSA 

pozvat vybraného projektanta na jednání rady města 27. 4. 2020 k podrobné specifikaci zadání. 

 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/04-2) 

 
„Projekt dokumentace Nová Role – parkoviště u železniční zastávky“ 

RMě  

• bere na vědomí 
výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u železniční zastávky“. 
 

• schvaluje 

uzavření smlouvy s vítězným uchazečem:“ Ing. Jiří Oboznenko,  

IČO 01978918 “, s nabídkovou cenou =218 840 Kč včetně DPH. 
 

• ukládá OSA 

uzavřít s vybraným uchazečem příslušný smluvní vztah na realizaci. 
 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/04-3) 
 

„Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u koupaliště“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u koupaliště“. 
 

• ukládá OSA 

poptat ještě další projektanty na realizaci akce. 
 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/04-4) 
 

„Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u hasičů“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – parkoviště u hasičů“.  
 

• ukládá OSA 

poptat ještě další projektanty na realizaci akce. 
 

• hlasování  
4 pro 

 
 
 
 
 



 3 

Usn.č. 37/04-5) 

 
„Projektová dokumentace Nová Role – oprava cesty směrem do Niv“ 

RMě  

• bere na vědomí 
výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – oprava cesty směrem  

do Niv“. 
 

• ukládá OSA 

poptat zhotovitele na realizaci akce bez projektové dokumentace. 
 

• hlasování  
4 pro 
 

 

Usn.č. 37/04-6) 
 

„Projektová dokumentace Mezirolí – oprava cesty (Lapáček)“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Mezirolí – oprava cesty (Lapáček)“. 
 

• ukládá OSA 

poptat zhotovitele na realizaci akce bez projektové dokumentace. 
 

• hlasování  
4 pro 
 
 

Usn.č. 37/04-7) 
 

„Projektová dokumentace „Nová Role – Pod Nádražím, úsek křižovatka železniční přejezd“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace „Nová Role – Pod Nádražím, úsek křižovatka – 
železniční přejezd“. 

 

• schvaluje 
uzavření smlouvy s vítězným uchazečem “ Ing. Martin Kohout – IMK projekt, IČO 11612860 “, s 

nabídkovou cenou =40 000 Kč bez DPH.  
 

• ukládá OSA 

uzavřít s vybraným uchazečem příslušný smluvní vztah na realizaci akce. 

 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/04-8) 

 
„Dokumentace bouracích prací hudební sál – bývalá ZUŠ Nová Role“ 

RMě  

• bere na vědomí 
výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Dokumentace bouracích prací hudební sál – bývalá ZUŠ Nová Role“. 
 



 4 

• schvaluje 

uzavření smlouvy s vítězným uchazečem “Petr Holan, IČO 43330321 a Ing. Radoslav Zach,“,  

s nabídkovou cenou =48 500 Kč (není plátce DPH). 
 

• ukládá OSA 

uzavřít s vybraným uchazečem příslušný smluvní vztah na realizaci akce. 
 

• hlasování  
4 pro 
 
 

Usn.č. 37/04-9) 
 

„Projektová dokumentace Nová Role – modernizace školní jídelny“ 
RMě  

• bere na vědomí 

výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na služby  

na realizaci projektu „Projektová dokumentace Nová Role – modernizace školní jídelny“. 
 

• ukládá OSA 

předložit RMě rozsah zadání na realizaci akce a pozvat ředitelku školy na jednání rady města 27. 
4. 2020 k vysvětlení požadavků pro zadání. 

 

• hlasování  
4 pro 
 
 

Usn.č. 37/04-10) 

 
Zveřejnění výzvy k podání nabídek na zadání zakázky malého rozsahu na realizaci zateplení 

zdravotního střediska Nová Role 

RMě  

• schvaluje 
zveřejnění výzvy k podání nabídek na zadání zakázky malého rozsahu na realizaci zateplení 

zdravotního střediska Nová Role dle předloženého návrhu výzvy k podání nabídek. Komisi pro 
otevírání obálek ustanoví starostka města. Zakázka bude obsahovat jak vlastní projekt Zateplení 

zdravotního střediska, tak dodatečně zpracovaný související projekt odvodnění okolo vstupu do 

zdravotního střediska. 
 

• hlasování  
4 pro 
 
 

Usn.č. 37/05 

 

Zrušení kulturní akce Stavění májky 30. 4. 2020 
RMě  

• bere na vědomí 

mimořádné opatření ministerstva zdravotnictví, kterým se zakazují s účinností ode dne 10. 3. 
2020 od 18:00 hodin divadelní, hudební, filmová a další umělecká představení, sportovní, 

kulturní, náboženské, spolkové, taneční, tradiční a jim podobné akce a jiná shromáždění, 

výstavy, slavnosti, poutě, ochutnávky, trhy a veletrhy, a to jak veřejné, tak soukromé, s účastí 
přesahující ve stejný čas 100 osob, a to do odvolání a 

 

• souhlasí 
se zrušením plánovaných kulturních akcí v Nové Roli a ve všech jejích částech: Stavění májky 

(30. 4. 2020). 
 

 



 5 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/06-1) 
 

Zrušení stanoviště na směsný komunální a tříděný odpad v lokalitě chatová oblast Mezirolí – 

Děpoltovický rybník 
RMě  

• ukládá TS NR s. r. o.  

zrušit stanoviště na směsný komunální a tříděný odpad v lokalitě chatová oblast Mezirolí – 
Děpoltovický rybník z důvodu stížnosti majitele pozemku pro neoprávněné užívání předmětného 

pozemku městem jako stanoviště kontejnerů v dané lokalitě. 
 

• hlasování  
4 pro 

 
 

Usn.č. 37/06-2) 
 

Dotaz na místní oddělení PČR Nová Role – náves Mezirolí 

RMě  

• ukládá tajemnici MěÚ  
vznést oficiální dotaz na místní oddělení PČR Nová Role ve vztahu k podanému podnětu 

prošetření navezeného materiálu na náves v Mezirolí při investiční akci města v roce 2018:   
- předmět podání podnětu; 

- jména osob a jejich výpovědi, které za město Nová Role podávaly vysvětlení; 
- obsah a výsledek provedeného šetření.  

 

• hlasování  
4 pro 
 
 
 
 
 
 

Jitka Pokorná, v. r.        Jiří Sýkora 
            starostka města          místostarosta města 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na městském úřadu Nová Role. 


